Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEPLAG/00308/2021                                      DE: 29/11/2021

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Evento: ESTABILIDADE

Processo N.: 105996/2020
    Nome: (120299/1) ELZENI MOREIRA DE OLIVEIRA
        Cargo: (4987) APOIO DE SERVICOS DO SUS
        Un. Adm: (137421) DIRETORIA TECNICA
        A Partir de: 05/01/2008

Processo N.: 161905/2020
    Nome: (136169/1) ROGEN MENDES PORTELA
        Cargo: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (132160) DIR. DE POLÍCIA JUDIC. CIVIL METROPOLITANA
        A Partir de: 25/03/2011

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 26 de Novembro de 2021.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 40906b15

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:39:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial